Mai'chiiio 
Elias Naschenweng da Comarca de Descanso --- SC em 04 de fevereiro clci 

B) A partir desta data, s valor de cada quota passa a ser de R$ 0,01 (um 
centavo de real). 

C) A~mei76di seu capital social de R$ PO.OQO,OO (dez mil reais) para R!) 
49~141,7'4 (quarenta e nove mil, cento e quarenta e um reais e setcr~ka e 
quatro ceritavos), divididos em 4.914.174 (quatro milhões, novecerilos c 
catorze mil, cento e setenta e quatro) quotas de valor nominal de R$ 0,81 ( 
um centavo de real) cada, havendo cillemção de R$ 39.141,74 ( trisrin e 
nove mil, cento e quarenta e usri re;li:;